Nos igitur eius plurimum confisi patrocinio, cuius vigilantiae pro-
videntiaeque Deus. Unigenam suum Incarnatum Virginemque Deiparam
commendatos voluit, omnibus Catholici orbis Episcopis auctores sumus,

ut tam necessario rei, christianae tempore fideles ad opem S. loseph eo

vel studiosius implorandam cohortentur. Cum autem plures haec Apostolica
Sedes modos probaverit sanctum Patriarcham venerandi, in primis quarta
quaque feria et continenter per mensem proprium, eos omnes volumus in
una quaque dioecesi, instante, sacrorum Antistite, quoad possit, frequen-
tari. Sed praecipue, quoniam praesentissimus morientium adiutor merito
habetur, cui lesus ipse cum Maria morienti adfuerint, Venerabilium Fra-
trum erit illa piorum sodalitia, quae loseph "pro decedentibus exorando
condita sunt, ut @ Bona Morle, ut a Transitu S. loseph, ut pro Agoni-

zantibus, omni auctoritatis suae suffragio et favore prosequi,
+ 1Epist. Encycl. Quamquam pluries.

o

Ad memoriam vero celebrandam pontificalis Decreti, quod supra
memoratum est, praecipimus et mandamus, ut infra annum a die VIII
mensis Decembris proximi, toto orbe catholico, in honorem S. loseph B.
M. V. Sponsi, Ecclesiae Catholicae Patroni, quo et tempore et modo cui-
que Episcopo videbitur, solemnis. supplicatio fiat; cui quotquot interfuerint,
eis singulis plenariam peccatorum veniam, usitatis condicionibus, lucrari
licebit.

Datum Romae apud sanctum Petrum, die XXV mensis lulii, in
festo S. lacobi Apostoli, anno MCMXX, Pontificatus Nostri sexto.

Benedicfus PP. XV. ,

Unnepiisten- - Kétségkiviil fidvos és hasznos volt a keresztény népnek, hogy hal-

::i“:::’z:::_ hatatlan emlékii elddiink, IX. Pius pdpa, a Sziiz Anya legtisztdbb jegyesét,

dos éviordu-§ az emberré lett Ige neveld atyjat, Szt. Jozsefet az egész katolikus Egyhaz

l6ja alkalmd- pArtfogéiaul valasztotta, Mivel pedig decemberben otven éve lesz, hogy ez

bél, hogy sz. : a5 : : 3

_ Jézsef a ka-aZ Orvendetes esemény megtortént, igen célszeriinek tartjuk, hogy azt az
tolikus Egy- egész fold kerekségén megiinnepeljek. :

?aiz,ﬂiﬁtaﬁ:: . Ha az elmult dtven évre tekintiink, sok nemes intézmény fejlédése

tott. s virdgzdsa otlik szemiinkbe, melyek azt mutatjak, hogy a szent patridrka

tisztelete a keresztény hivek kozott dllandéan s mindvégig fejlédott. Ha

azonban ama valsagokat nézziik, melyek ma az emberiséget Kinozzdk és

' oyotrik, vildgosan latjuk annak sziikségét is, hogy az 6 kultuszat a keresz-

tény nép kozt sokkal behatobban dpoljuk s terjessziik. Azt ugyanis, hogy